ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE DONA INÊS

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM)

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016
DOM nº 1.076, Ano 43, de 16.04.2021

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO REGISTRO DE PREÇO
Nº: 0011/2021
Registro CGM Nº: 21-00050-6

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
torna público que fará realizar através
do Pregoeiro Oficial para conhecimento dos
interessados nos termos da Lei N.º
10.520/2002 e suas alterações,
subsidiariamente a Lei Federal Nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores, Lei complementar
N.º 123/2006 e suas alterações e demais
normas inerentes a espécie, que realizará
licitação na modalidade PREGÃO REGISTRO
DE PREÇO, no dia 03 de maio de 2021 às
10:00 horas, tendo como objetivo: Aquisição
de veículo tipo passeio para dar suporte as
atividades socioassistenciais e ações da
gestão de Assistência Social.. A reunião
ocorrerá no endereço PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP:
58.228-000 - DONA INÊS - PB. Maiores
informações na sede da Prefeitura

DONA INÊS, 15 de abril de 2021.

MARIA GORETE DA SILVA
PREGOEIRO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO REGISTRO DE PREÇO
Nº: 0009/2021
Registro CGM Nº: 21-00051-4

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
torna público que fará realizar através
do Pregoeiro Oficial para conhecimento dos
interessados nos termos da Lei N.º
10.520/2002 e suas alterações,
subsidiariamente a Lei Federal Nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores, Lei complementar
N.º 123/2006 e suas alterações e demais
normas inerentes a espécie, que realizará
licitação na modalidade PREGÃO REGISTRO
DE PREÇO, no dia 04 de maio de 2021 às
10:00 horas, tendo como objetivo: Aquisição
de veículo tipo passeio para dar suporte as
atividades da Secretaria de Saúde.. A
reunião ocorrerá no endereço PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP:
58.228-000 - DONA INÊS - PB. Maiores
informações na sede da Prefeitura

DONA INÊS, 15 de abril de 2021.

MARIA GORETE DA SILVA
PREGOEIRO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO REGISTRO DE PREÇO
Nº: 0012/2021
Registro CGM Nº: 21-00052-2

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
torna público que fará realizar através
do Pregoeiro Oficial para conhecimento dos
interessados nos termos da Lei N.º
10.520/2002 e suas alterações,
subsidiariamente a Lei Federal Nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores, Lei complementar
N.º 123/2006 e suas alterações e demais
normas inerentes a espécie, que realizará
licitação na modalidade PREGÃO REGISTRO
DE PREÇO, no dia 04 de maio de 2021 às
07:30 horas, tendo como objetivo: Gêneros

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE DONA INÊS

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM)

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016
DOM nº 1.076, Ano 43, de 16.04.2021

2

Alimentícios. A reunião ocorrerá no
endereço PREFEITURA MUNICIPAL DE
DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto
Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB. Maiores informações na
sede da Prefeitura

DONA INÊS, 15 de abril de 2021.

MARIA GORETE DA SILVA
PREGOEIRO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO REGISTRO DE PREÇO
Nº: 0013/2021
Registro CGM Nº: 21-00053-1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
torna público que fará realizar através
do Pregoeiro Oficial para conhecimento dos
interessados nos termos da Lei N.º
10.520/2002 e suas alterações,
subsidiariamente a Lei Federal Nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores, Lei complementar
N.º 123/2006 e suas alterações e demais
normas inerentes a espécie, que realizará
licitação na modalidade PREGÃO REGISTRO
DE PREÇO, no dia 05 de maio de 2021 às
08:00 horas, tendo como objetivo: Solicitamos
a abertura de processo licitatório para
aquisição de material elétricos, destinados a
manutenção da iluminação publica, deste
Município, conforme relação em anexo.. A
reunião ocorrerá no endereço PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP:
58.228-000 - DONA INÊS - PB. Maiores
informações na sede da Prefeitura

DONA INÊS, 15 de abril de 2021.

MARIA GORETE DA SILVA
PREGOEIRO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO REGISTRO DE PREÇO
Nº: 0010/2021
Registro CGM Nº: 21-00049-2

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
torna público que fará realizar através
do Pregoeiro Oficial para conhecimento dos
interessados nos termos da Lei N.º
10.520/2002 e suas alterações,
subsidiariamente a Lei Federal Nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores, Lei complementar
N.º 123/2006 e suas alterações e demais
normas inerentes a espécie, que realizará
licitação na modalidade PREGÃO REGISTRO
DE PREÇO, no dia 03 de maio de 2021 às
08:00 horas, tendo como objetivo: Solicitamos
a abertura de licitação para aquisição de
peças automotivas, para atender as
necessidades da frota de veículos
pertencentes a esta prefeitura.. A reunião
ocorrerá no endereço PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP:
58.228-000 - DONA INÊS - PB. Maiores
informações na sede da Prefeitura

DONA INÊS, 15 de abril de 2021.

MARIA GORETE DA SILVA
PREGOEIRO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Registro CGM 21-50003-7
Nº do Contrato 0026/2021
Contratante
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA
Contratado

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE DONA INÊS

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM)

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016
DOM nº 1.076, Ano 43, de 16.04.2021

3

MARIA CLAUDIA DE ARAUJO TOSCANO ME
Fundamento Legal
PREGÃO N° 0003/2021
Objeto
SOLICITAÇÃO ANUAL DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA
ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.
Assinatura 05/04/2021
Vigência 05/04/2021 A 31/12/2022
Valor 393.580,50

PREFEITO ANTÔNIO JUSTINO DE
ARAÚJO NETO